- 1 -

2025年５月13日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締 役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先   執行役員企画部長 村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2140）

2025年３月期連結業績の業績予想との差異および特別利益の計上ならびに

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日付「2025年３月期決算短信［日本基準］（連結）」で公表した 2025年３月期（2024年４月１

日～2025年３月31日）の連結業績において、2024年８月14日付「2025年３月期通期連結業績予想及び配当

予想に関するお知らせ」にて公表しておりました2025年３月期通期の連結業績予想との間に基準を超える

差異が生じましたこと、ならびに特別利益を計上したことを下記のとおりお知らせいたします。

また、本日開催の取締役会において2025年３月31日を基準日とする2025年３月期の期末配当については

本業績に関わらず前期比増配とすることを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2025年６月25日開催予定の当社第26回定時株主総会に付議する予定です。

記

1. 特別利益の内容

 当社が保有していた不動産の売却益や、賃貸契約の組直しに伴う利益等により、2025年3月期において合

計758百万円の特別利益を計上いたしました。本利益は当初、経常利益へ計上する見込みでしたが、特別利

益への計上となりました。

2. 2025年３月期通期 連結業績予想（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2025年３月期通期)

百万円

23,200

百万円

3,000

百万円

3,100

百万円

2,000

円  銭

104.38

実績値（B）

（2025年３月期通期）

18,310 2,520 1,048 1,102 57.56

増減額（B－A） △4,889 △479 △2,051 △897 ―

増減率（％） △21.1％ △16.0％ △66.2 △44.9％ ―

（参考）前期連結実績

(2024年３月期通期)

28,625 3,028 2,638 1,824 96.87

- 2 -

3. 差異の理由

売上高、営業利益及び経常利益は、不動産金融事業において当第４四半期連結会計期間に取引完了を企

図しておりました物件の取引が翌期へ変更されたこと及び、ホテル運営事業において、２棟のラグジュア

リーホテルの開業時における本格稼働にいたるまでの期間が、想定より長期化したことで当初の想定予想

を下回った影響等により2025 年３月期連結通期の親会社株主に帰属する当期純利益は、前回公表しました

数値を下回る見込となりました。

4. 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 2025年３月31日 2024年３月31日

1株あたりの配当金 20円00銭

（普通配当 20円00銭）

未定 19円00銭

（普通配当 19円00銭）

配当金総額 383百万円 ― 362百万円

効力発生日 2025年６月26日 ― 2024年６月26日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

5. 理由

2025年３月期については、2024年３月期比で減収・減益に至ったものの、当期の業績も堅調に推移する

ことが見通せる状況となったことから2025年３月期の期末配当については前期に引き続き、１株当たり普

通配当金を増配し、20円00銭とすることといたしました。

                 以 上